

**令和元年度 第4回生駒市地域公共交通活性化協議会
会議次第**

日 時 令和2年3月10日(火)
午後3時00分～

場 所 生駒市役所 4階 大会議室

議 事

前回協議会の議事録確認

1 報告案件

- (1) 各路線におけるコミュニティバスの利用状況について

2 審議案件

- (1) 令和2年度生駒市地域公共交通活性化協議会予算(案)について
- (2) 生駒市地域公共交通活性化協議会規約等の改正について
- (3) 生駒市地域公共交通網形成計画策定に係る業務委託実施要領(概要)について
- (4) 公共交通サービスを提供する候補地区における対策案等の検討について

3 その他

- (1) 今後の会議予定
- (2) その他

【配布資料】

[前回協議会の議事録]

[資料1] 各路線におけるコミュニティバスの利用実績(～R2.1)

[資料2] 令和2年度生駒市地域公共交通活性化協議会予算(案)

[資料3-1] 生駒市地域公共交通活性化協議会規約(案)

[資料3-2] 生駒市地域公共交通活性化協議会規約改正に係る新旧対照表

[資料3-3] 生駒市地域公共交通活性化協議会事務局規程(案)

[資料3-4] 生駒市地域公共交通活性化協議会事務局規程改正に係る新旧対照表

[資料4] 生駒市地域公共交通網形成計画策定に係る業務委託実施要領(概要)

[資料5] 公共交通サービスを提供する候補地区における対策案等の検討